
Uchwała nr 1256/2008 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 8 października 2008 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia dokumentu pn. „Zasady Realizacji Projektu Systemowego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne 

kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie 

innowacji przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego - Departament 

Polityki Regionalnej”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 27, art. 28 ust. 1  

pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.) w związku z postanowieniami Uchwały nr 1746/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dnia 25 października 2006 r., zmienionej  

Uchwałą nr 285/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007 r.  

w sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego realizacji zadań 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Uchwały nr 1152/2008 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 03 września 2008 roku w sprawie realizacji projektu systemowego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne kadry 

gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego - Departament Polityki 

Regionalnej oraz Uchwały nr 1168/2008 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 

września 2008 roku w sprawie wyznaczenia koordynatora projektu systemowego pn. 

Perspektywy RSI Świętokrzyskie – I Etap, który będzie realizowany w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, 

Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji oraz udzielenia pełnomocnictwa do 

podpisywania dokumentów dotyczących w/w projektu, uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

Zatwierdza się dokument pn. „Zasady Realizacji Projektu Systemowego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne 

kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie 

innowacji przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego - Departament 

Polityki Regionalnej”, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicemarszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

          

Zdzisław Wrzałka 

 
 


